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AUTO EKSPRES SH.P.K
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AISHIVET Shénime
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime

Llogari t& arkétueshme tregétare

Té tjera llogari t€ arkétueshme

Inventare

Shpenzime té shtyra

T&€ arkétueshme nga (& ardhurat ¢ konstatuara
Total aktive Afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Aktive financiare

Aktive afatgjata materiale 3
Aktive afatgjata jomateriale

Kapitali i nenshkruar i papaguar 9
Total aktive afatgjata

Total aktive

'

DETYRIMET

=3 Dy bn ta

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra 10
Llogari t& pagueshme tregtare 11
T¢€ pagueshme pér shpenzime (& konstatuara 11
Detyrime tatimore 12
Total detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Total detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve

KAPITALI

Kapitali i nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva ligjore

Fitime t& mbartura

Fitimi i ushtrimit

Total kapitali
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Viti raportues

Viti paraardhes

118,243 1,772,342
9,766,011 8,596,832
948,899 1419
16,730,779 13,490,738
27,563,932 23,861,331
801,346 1,008,588
100,000 100,000
901,346 1,108,588
28,465,278 24,969,919
5,376,725 6,184,520
1,659,124 2,013,065
337,930 607,009
7,373,779 8,804,594
7,373,779 8,804,594
100,000 100,000
846,668 649,205
15.218,657 11,466,852
4,926,174 3.949.268
21,091,499 16,165,325
28,465,278 24,969,919




AUTO EKSPRES SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi ng inventarin e produkteve 1& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike ¢ kapitalizuar

Té ardhura 1& tjera t& shfrytézimit

Lenda e pare, materiale te konsumueshme dhe sherbime

Le&nda e paré, materiale ¢ konsumueshme, sherbime dhe shpenzime

1) ;

& tjera
2)  Té tjera shpenzime
Shpenzime te personelit

1) Paga dhe shpérblime

2)  Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetdsore
Zhvlerésim i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime 1€ tjera & shirytézimit

Té ardhura (& tjera

1) Té¢ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata

3)  Interesa t¢ arkétueshme dhe 1& ardhura @ tjera t& ngjashme

Zhvlertsim i aktiveve financiare dhe investimeve té mbajtura si

alitive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme
2)  Shpenzime (& tjera financiare

Pjesé e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja e vitit
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raportues paraardhes
188,224 994 67,504,637
98,500
(178,208,082) (59,614,474)
(174.856,992) (57,471.353)
(3,351,000) (2,143.121)
(3,229,668) (2,785,044)
(2,767.500) (2,386.500)
(462,168) (398,544)
(207,241) (255,575)
(418,529) (117,238)
(418.529) (117,238)
6,161,474 4,830,806
(1,235,300) (881,538)
(1.235,300) (881,538)
4,926,174 3,949,268




AUTO EKSPRES SH.P.K
PASQYRA E FLUKSIT Tii PARAVE

Pasqyra e Flukseve Monetare
Flukset e parasé nga aktivitetet operative
Fitim / Humbja ¢ vitit
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventarg
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)
aktivitetin e investimit

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né)
akfivitetin e financimit

Hua & arkétuara

Interes i paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenti
té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté (& mjeteve monetare mé 1 Janar
Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit (& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
mé 31 Dhjetor
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Shénime  Viti raportues

Viti paraardhes

4,926,174 3,949.268
; 257.697

207,241 255,575
(2.116.,658) (5.250,063)
(3.240,041) 2,815,542
(623.020) (1.774.894)
(846,305) 253,125
(41,898)

(41,898)

(807,795) 1,321,927
(418.529) (369.216)
(1,226,324) 952,711
(2,072,628) 1,163,938
1,772,342 496,885
418,529 111,519

4 118,243 1,772,342
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Shénime Shpjeguese

1. Informacion i pérgjithshém pér Shoqériné

“Auto Ekspres”Sh.p.k (mé& poshté “Shoggria™), &shté shoqéri shqiptare me kapital t& zotéruar
si mé poshté:

Ortaku Pjesé né %
Besnik Bimi 100%

Shoqéria éshté regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit daté13 Korrik 2011 dhe &shté
pajisur me NIPT L11914003U, me seli Rruga dytesore Tirane-Durres, Km 1, Kashar Tirang.

2. Baza e pérgatitjes
(a) Deklarata e pérputhshmérisé sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare bashkangjitur jan& pérgatitur n& pérputhje me Standardet Ndérkombétare té
Raportimit Financiar (SNRF).

(b) Baza e matjes

Pasqyrat financiare jan& pé&rgatitur bazuar né koston historike.

() Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat financiare paraqiten né Leké, e cila &shté monedha funksionale pér Shoqéring.

(d) Pérdorimi i vierésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financiare né pérputhje me SNRF kérkon qé drejtimi té kryejé gjykime, gmuarje
dhe supozime t€ cilat ndikojn& né aplikimin e politikave dhe shumave t& raportuara t& aktiveve dhe
detyrimeve, t& ardhurave dhe shpenzimeve

Cmuarjet dhe supozimet rishikohen né ményré t¢ vazhdueshme. Rishikimet e ¢muarjeve kontabél
njihen n& periudhén né t& cilén vlerésimi rishikohet dhe né periudhat e ardhme nése ato ndikohen.

(e) Ndryshime né politikat kontabél

Duke filluar q&€ nga 1 Janari 2009, Shogéria aplikon SNK 1 t&é ndryshuar “Paraqitja e Pasqyrave
Financiare (2007)”, i cili hyri n& fugi mé 1 Janar 2009. Si rrjedhim, Shogéria paraget né& pasqyrén e
ndryshimeve né kapital t& gjitha ndryshimet né lidhje me pronarét, ndérsa t& gjitha ndryshimet e tjera
qé nuk lidhen me pronarét paraqiten né& pasqyrén e 1€ ardhurave pérmbledhése. Informacioni krahasues
gshté ri-paraqitur né ményré qé té jeté né pérputhje me standartin e ndryshuar. Ndryshimi ng politikén
kontabél prek vetém aspektin prezantues té pasqyrave financiare.

3. Aktive afatgjata materiale
(i)  Njohja dhe matja

Zérat e aktiveve afatgjata materiale paragiten me kosto minus amortizimin e akumuluar (shih mé
posht€) dhe humbjet e akumuluara nga zhvlerésimi .Kosto pérfshin shpenzime gé jané drejtpérdreijt t&




ngarkueshme pér blerjen e aktivit. Kosto e aktiveve t&é ndértuara nga veté shoqéria pérfshin koston e
materialeve dhe t& fuqisé punétore, si dhe ndonjé kosto tjetér qé lidhet drejtpérdrejt me vénien e aktivit
né vendin dhe kushtet e nevojshme qé ai té jeté i pérdorshém né ményrén e synuar nga drejtimi.

Kur pjesé t& njé elementi (& aktiveve afatgjata materiale kané jetégjatésiné e dobishme t& ndryshme,
ato kontabilizohen si elemente t& veganta té aktiveve afatgjata materiale. ’

(ii)  Kostot vijuese

Kostoja e zévendésimit t& njé pjese t& njé elementi t& aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén
mbartur t& elementit nése &shté e mundshme qé pérfitime ekonomike né t& ardhmen qg i atribuohen atij
elementi do té rrjedhin né shoqéri, dhe kostoja e tij mund t& matet me besueshméri. Kostot e
shérbimeve ditore t& aktiveve afatgjata materiale njihen né fitim ose humbje né momentin kur ndodhin.
(iii) Amortizimi

Metodat e amortizimit, jeta ¢ dobishme dhe vlera e mbetur (nése nuk &shté e pakonsiderueshme) jané
rivlerésuar ne datén e raportimit.

Jeta e dobishme pér ¢do kategori aktivesh pér periudhén aktuale dhe até krahasuese &shté si mé poshté:

= Makineri e paisje 20%
= Mijete transporti 20%
=  Mobilje dhe orendi 20%
= Pajisje zyre dhe informatike 25%
Aktive Afatgjata Materiale R fnr;]atike M;;';;:‘ Automijetet ul:a Totali
Kosto
Gjendja mé 31 Dhjetor 2012 8.000 207,243 - 1,260,000 10,500 1,485,743
Shtesa 3,520 3,520
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2013 8,000 210,763 0 1,260,000 10,500 1,489,263
Shtesa 490,000 490,000
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2014 8,000 210,763 490,000 1,260,000 10,500 1,979,263
Shtesa 41,896 41,896
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2015 8,000 252,659 490,000 1,260,000 10,500 2,021,159
Shtesa -
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2016 8,000 252,659 490,000 1,260,000 10,500 2,021,159
Amortizimi I Akumluar
Gjendja mé& 31 Dhjetor 2012 (1,233) (34,044) 0 (210,000)  (1,575) - 246,852
Amortizimi i vitit (1,353) (43,886) (210,000)  (1,785) - 257,024
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2013 (2,586) (77,930) 0 (420,000)  (3,360) (503,876)
Amortizimi i vitit (1,082) (33,208) (49,403) (168,000)  (1,429) (253,122)
Nxjerrje jashté prdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2014 (3,668) (111,138) (49,403) (588,000) (4,789) (756,998)
Amortizimi i vitit (866) (31,047) (88,118) (134,400) (1,143) (255,574)
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2015 (4,534) (142,185) (137,521) (722,400)  (5,932) (1,012,572)
Amortizimi i vitit (693) (27,618) (70,496) (107,520) (914) (207,242)
Nxjerrje jashté pérdorimit
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2015 (5,227) (169,803) (208,017) (829,920)  (6,846) (1,219,813)
Vlera neto kontabél
Gjendja mé 31 Dhjetor 2012 6,767 173,199 0 1,050,000 8,925 1,238,891
Gjendja mé 31 Dhjetor 2013 5,414 132,833 0 840,000 7,140 985,387
Gjendja mé 31 Dhjetor 2014 4,332 99,625 440,597 672,000 5,711 1,222,265
Gjendja mé 31 Dhjetor 2015 3,466 110,474 352,479 537,600 4,568 1,008,587
Gjendja mé 31 Dhjetor 2016 2,773 82,856 281,983 430,080 3,654 801,346

Instrumentet financiaré




Shoqéria mban vetém instrumente financiaré jo-derivativé, q& pérfshijné llogari t& arkétueshme, mjete
monetare dhe ekuivalente me to, kredi dhe hua, dhe llogari t& pagueshme. Instrumentet financiaré jo-
derivative jané matur fillimisht me vlerén e drejt& plus kostot e transaksionit q& jan& t& lidhura
drejtpérdrejt me pérvetésimin e tyre. Njohja né vijim e instrumenteve financiaré jo-derivativé
pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njihet né rast se Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale t& instrumentit.
Aktivet financiare nuk njihen nése té drejtat kontraktuale t& Shoqérisé ndaj flukseve monetare qé
rrjedhin nga aktivi financiar mbarojné, ose nése Shoqéria i transferon aktivin financiar njé pale tjetér,
pa mbajtur kontrollin ose t& gjitha risqet dhe pérfitimet e aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& njé aktivi
financiar jané regjistruar né datén e tregtimit, p.sh. datén né té cilén Shoqéria zotohet t& blejé ose t&
shesé aktivin. Detyrimet financiare nuk njihen nése detyrimet e Shoqérisé té detajuara né kontraté
mbarojné&, jané shlyer ose jané anulluar

Mjete monetare dhe ekuivalente me to

Mjetet monetare dhe ekuivalente me to perfshijné vlerat né& arké, llogari rrjedhése né banka, t& tjera
investime afatshkurtra me maturitet origjinal tre muaj ose mé pak, té cilat jané jané objekt i njé rreziku
Jjo domethénés t&é ndryshimeve né vleré, dhe pérdoren nga Shoqéria né administrimin e angazhimeve
afatshkurtra. Mjetet monetare dhe ekuivalente me to mbahen me koston e amortizuar.

Kérkesa pér arkétim

Kérkesat pér arkétim njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe né vijim me kosto t& pakésuara
pér humbjet pér zhvlerésime.

Liogari té pagueshme
Llogarité e pagueshme paraqiten me vlerén e drejté dhe né vijim me kosto t& amortizuar.
Huamarrjet

Huamarrjet nga aksionerét njihen fillimisht me kosto. Huamarrjet € tjera njihen fillimisht me
vler€ t€ drejté. Huamarrjet mbarten né vijim me kosto t& amortizuar duke pérdorur metodén e
interesit efektiv.

1¢ tjera

Instrumenta financiaré t€ tjeré jo-derivativé maten me koston e amortizuar duke pérdorur
metodén e interesit efektiv, dhe duke zbritur humbjet nga zhvlerésimi.

Zhvlerésimi i aktiveve financiare

Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvlerésuar nése njé evidencé objektive tregon se njé ose mé tepér
ngjarje g€ kané ndodhur kan& patur njé ndikim negativ né flukset e ¢muara t& ardhshme t& mjeteve
monetare t& aktivit financiar.

Humbja nga zhvlerésimi i nj& aktivi financiar t&¢ matur me koston e amortizuar &shté llogaritur si
diferencé ndérmjet vlerés kontabél dhe vlerés aktuale té flukseve té ardhshme t& vlerésuara t& mjeteve
monetare skontuar me normén fillestare t& interesit efektiv t& aktivit financiar.

Aktivet financiare té cilat jané t& réndésishme individualisht testohen pér zhvlerésim né baza
individuale. Pjesa e mbetur e aktiveve financiare vlerésohet bashkarisht né grupe q& mbartin
karakteristika t& ngjashme risku. Te gjitha humbjet nga zhvlerésimi njihen né fitim ose humbje. Nj&
humbje zhvlerésimi mund t& anullohet nése ulja né zhvlerésim ka ndodhur pér shkak té njé ngjarjeje qé
ka ndodhur pasi &shté njohur zhvlerésimi. Anullimi njihet né fitim ose humbje.

Kapitali aksioner

Kapitali aksioner i Shoqérisé njihet me vlerén nominale.

Njohja e té ardhurave




Té ardhurat pérfshijné vlerén e drejté t& shumés sé marré ose q& &shté pér t'u marré nga shitja e
mallrave gjaté aktivitetit t& zakonsh&m té Shoqérisé.

Pérfitimet e punonjésve
Sigurimet shogérore té detyrueshm

Shogéria paguan vetém kontributet pér sigurimet shogérore t& detyrueshme g€ pércaktojné pérfitimet e
punonjésve q& dalin né pension. Qeveria Shqiptare éshté pérgjegjése pér pércaktimin e limitit ligjor t&
vendosur pér pensionet né Shqipéri sipas njé plani kontributesh pensioni t& pércaktuar. Kontributet e
Shogérisé ndaj planit t& pensioneve ngarkohen né fitim ose humbje kur ato ndodhin

Leje vjetore té paguara

Shoqgria njeh si detyrim vlerén e paskontuar t& kostove t& vlerésuara né lidhje me lejet vjetore gé pritet
té paguhen né kémbim pér shérbimin e punonjésve gjaté periudhés.

Shpenzimet
Shpenzimet operative
Shpenzimet operative njihen kur ato ndodhin.

Shpenzimet e girasé

Shpenzimet e qirasé s& zakonshmem jané ngarkuar né fitim ose humbje n& ményré lineare gjaté
periudhés s& girasé. Pagesa motivimi marré nga qiradhénési jan& njohur si pjesé pérbérése e
shpenzimit total té qirasé pérgjaté periudhés s qirasé

Té ardhura dhe shpenzime financiare

Té ardhurat financiare pérfshijné t& ardhurat nga interesi nga llogarité né banka dhe fitimet neto nga
kursi i kémbimit q& njihen né fitim ose humbje. Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzimet e
interesit, komisionet bankare dhe humbjet neto nga kursi i kémbimit q& njihen né fitim ose humbje. T&

ardhurat dhe shpenzimet nga interesi njihen né fitim ose humbje duke pérdorur metodén e interesit
efektiv.

Tatim fitimi

Tatimi mbi fitimin ose humbjen e vitit pérfshin tatimin e periudhés aktuale dhe tatimin e shtyré. Tatimi

mbi fitimin njihet né fitim ose humbje pérveg pjesés qé lidhet me z&ra t& njohur n& pasqyrén e té
ardhurave pérmbledhése.

Tatimi aktual &shté tatimi qé pritet t& paguhet mbi fitimin e tatueshém t& vitit, duke p&rdorur normén
tatimore né fuqi ose & hyn né fuqi menjéheré né datén e raportimit, dhe ¢do sistemim t€ tatimit &
pagueshém pér vitet e méparshme.

Tatimi i shtyré &shté llogaritur duke pérdorur metodén e detyrimit n& bilanc, nga diferencat e
pérkohshme ndérmjet vlerés kontabél neto t& aktiveve dhe detyrimeve pér qéllime raportimi financiar
dhe baz@s tatimore. Shuma e tatimit t& shtyré &shté llogaritur bazuar né metodén e realizimit ose
kompensimit t& vlerave kontabgl t& aktiveve dhe detyrimeve, duke pérdorur shkallg tatimore q& jan& né
fuqi ose q¢ hyjné né fuqi menjéheré né datén e raportimit.

Njé aktiv tatimor i shtyré njihet pér aq sa &shté e mundur qé fitimi i tatueshém i ardhsh&m do t& jeté i
disponueshém kundrejt té& cilit aktivi t& mund t& pérdoret. Aktivi tatimor i shtyré zvogglohet pér aq sa
nuk &shté e mundur té realizohet pérfitim fiskal.

Transaksionet né monedha té huaja

Transaksionet né monedha t& huaja konvertohen né monedhén funksionale me kursin e datés sé
transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedha té huaja konvertohen né monedhén
funksionale me kursin e datés sé raportimit. Fitimi apo humbja nga kursi i kémbimit pér zérat
monetaré &shté diferenca ndérmjet kostove té amortizuara né monedhén funksionale ng fillim t&
periudhés, e rregulluar me interesin efektiv dhe pagesat gjaté periudhés, dhe kostove t& amortizuara né




monedhé t€ huaj t& konvertuara me kursin e kémbimit né fund & periudhés. Aktivet dhe detyrimet jo-
monetare né monedh& t& huaj q¢ maten me vleré té drejté konvertohen né monedhé funksionale me
kursin e kémbimit né datén kur &shté vendosur vlera e drejté. Diferencat nga kursi i kémbimit gé
rrjedhin nga konvertimi njihen né& fitim ose humbje, pérveg diferencave nga kursi i kémbimit g&
rrjedhin nga konvertimi i huave nga aksionerét té cilat njihen né t& ardhurat pérmbledhése..

4 Mjete Monetare

Mjete monetare né banké
Mijete monetare né arké

5 Llogarité e arkétueshme

Kliente per fatura te pranuara

6 Te tjera te arketueshme

Tatimi mbi fitimin

Mbipagesa ne Dogane

7 Inventari

Pjese kembimi

9 Kapital i nénshkruar

Kapital i nénshkruar por i papaguar

10 Hua afatshkurtra

Overdraft Veneto Bank
Hua te tjera afatshkurtra

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

77,191 1,626,588
41,052 145,754
118,243 1,772,342

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

9,766,011

8,596,832

9,766,011

8,596,832

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

948,029
870 1419
948,899 1,419

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

16,730,779

13,490,738

16,730,779

13,490,738

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

(100,000)

(100,000)

(100,000)

(100,000)

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

5,376,725

6,184,520

5,376,725

6,184,520




11 Llogarité tregtare t&€ pagueshme

Furnitore

12 Detyrime tatimore

TVSH per t'u paguar

Tatim mbi fitimin

Tatim mbi te ardhurat personale
Kontribute per Sigurimet Shogerore dhe
Shendetesore

15 Té ardhura

Te ardhura nga pjeset e kembimit

Te ardhura nga shitja e makinave
Te ardhura nga riparimet dhe montimet

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

1,659,124

2,013,065

1,659,124

2,013,065

31 dhjetor 2016

31 dhjetor 2015

259,205 501,470
26,814

14,381 14,381
64,344 64,344
337,930 607,009

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

60,625,467 56,518,055
127,140,677 10,253,185

458,850 733,397
188,224,994 67,504,637

16 Lénda e paré, materiale t&€ konsumueshme, sherbime dhe shpenzime té

tjera

Shpenzime per blerjen e makinave
Shpenzime per blerjen e pjeseve te kembimit
Shpenzime per girane e magazinave
Shpenzime per riparimin e makinave

Taksa automjetesh

17 Té tjera shpenzime

Shpenzime administrative
Shpenzime sigurimi

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Shpenzime udhetimi, dieta
Shpenzime reklame

Shpenzime bankare

Shpenzime te tjera

Shpenzime fotokopje dhe noterizime
Shpenzime per sherbime konsulence
Shpenzime te pazbritshme

Humbje nga kembimet valutore
Taksa dhe tarifa vendore

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

126,509,554 10,136,524
46,818,662 46,291,769
1,155,000 841,500
365,180 193,122
8,596 8,438
174,856,992 57,471,353

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
138,528 375,306
16,950 34,555
102,538 110,772
172,733 -
25,150 135,486
371,863 357,252
194,533 25,453
17,100 15,300
169,385 50,000
2,073,861 1,018,877
1,449
67,000 20,120




18 Shpenzime personeli

Shpenzime per paga
Shpenzime per sigurimet shogerore dhe shendetesore
Nr punonjesish

20 Shpenzime financiare neto

Te ardhura nga interesat
Shpenzime pér interesa

21 Shpenzime pér tatimin mbi fitimin

Fitimi para tatimit

Shpenzime té panjohura té tjera

Fitimi para tatimit (pérfshiré shpenzimet e
panjohura)

Tatim fitimi 15%

Fitimi i vitit

3,351,090

2,143,121

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

2,767,500 2,386,500
462,168 398,544
3,229,668 2,785,044
4 4

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

- 251,978
(418.529) (369,216)
(418,529) (117,238)

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

6,161,474 4,830,806
2,073,861 1,046,116
8,235,335 5,876,922
1,235,300 881,538
4,926,174 3,949,268




Auto Ekspres

Distributor of CONTINENTAL Tyres and BETA Tools for Albania
Auto Ekspres sh.p.k.

Rruga e Kavajés Nr.116,Tirana-ALBANIA

Fax.: ++43554 22 33 650

Mobile: ++355(0)68 20 54 000

E-Mail: nik.bimi@classic-volkswagen.com.al

(onfinental*

Dt. 29/03/2017

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqgéria “Auto Ekspres Sh.p.k” me NIPT-i: L11914003U, me administrator Z.Besnik
Bimi:

— Ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2016 konform standarteve kombétare t& kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare &shté:

Znj. Albana Hoxha, ekonomiste e punésuar.
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